FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No LA G RANJA
NIT: 13364695-8 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FE 18 14 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764086692719

de 2025-01-03, Prefijo: FE, Rango 1168 Al 2000 - Vigencia Desde: 2025-01-03 Hasta: 2025-07-03

[Fecha Emision: 2025-04-09|

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-09
Hora Validacién DIAN: 15:06:33

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-04-09
Direccién:  SIN CALLE

Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: VENTASLAGRANJA@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion
1 0407017 AFRECHO DE MAIZ X 30KG

2 0757 PALMISTE

3 384140  FINCA SAL CEBA

4 142140  FASE | PIGMENTO G

5 351040 TROPIRUMIN LEVANTE / CEBA 40 KG

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base

IVA 891,428.57 5.00% 44,571.43

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 7 N 13-27 LA ESTRELLA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3133499822
E-mail: paeznaum@gmail.com

Cantidad

4.00

4.00

1.00

1.00

6.00

Valor

UM Val. Unit

Unidad  40,000.00

Unidad  40,000.00

Unidad  73,333.33

Unidad 80,952.38

Unidad 69,523.81

IVA/IC

2,000.00

2,000.00

3,666.67

4,047.62

3,476.19

Totales

Concepto

Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

168,000.00

168,000.00

77,000.00

85,000.00

438,000.00

Valor

891,428.57

44,571.43

0.00

0.00

0.00

936,000.00

936,000.00

NOTAS:

SON: NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥kkxtrk,

Factura Electronica de Venta No: FE - 1814 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-04-09 - 15:06:33
CUFE: 89db9d189e6eb708c5888a73af22afabb8babbad4aa339c0cf2a1454c2b0a56dabf6e53c99dc61cdcf71533d02397ce2




